
DECRETO n.
31t2014

Oggetto:
Approvazione atti
procedura selezione per
attribuzione di n. 1 Borsa
di Studio per attività di
ricerca

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
Dipartimento di LETTERE

Lingue, Letterature e Civiltà Antiche e Moderne

IL DIRETTORE

Visto il Regolamento d'Ateneo per il conferimento di Borse di studio per la
ricerca e la formazione avanzata, emanato con D.R. n. 1527 del
0510712005 e modificato con D.R. n. 2922 de|2211112005 e, in particolare,
I'articolo 13;
Visto il D.D. n. zíaa 27rc612014, pubblicato in data 0110712014, con cui è
stato emanato il Bando di concorso per I'attribuzione di n. 1 Borsa per lo
svolgimento di attivita' di ricerca dal titolo Le domus e le insulae indagate
daf progetto rileggerc Pompi nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo
" Koinè, sistema informatico su base GIS per lo studio e la divulgazione
internazionale delle ricerche archeologiche in ltalia'í afferente all'Area
Disciplinare 10, S.S.D. L-ANT/O3 Storia Romana di cui è responsabile
scientifico il prof. Paolo BRACONI;
Visto il D.D. n. 22 del 3010612014 con cui e' stata nominata la

Com missione g iudicatrice;
Esaminati i verbali della selezione di cui sopra redatti in data 1610712014

dalla Commissione stessa;
Verificata la regolarità della procedura;

DECRETA

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione comparativa, per titoli e
colloquio, per I'attribuzione di n. 1 Borsa di studio per lo svolgimento di
attività di ricerca dal titolo Le domus e le insulae indagate dal progetto
rileggere Pompi nell'ambito del progetto di ricerca dal lilolo "Koinè,
sistema informatico su base GIS per Io studio e la divulgazione
internazionale delle ricerche archeologiche in ltalia'í afferente all'Area
Disciplinare 10, S.S.D. L-ANT/O3 Storia Romana di cui è responsabile
scientifico il prof. Paolo BRACONI.

Art. 2) E'approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui
all'art. 1 del presente decreto, sotto condizione dell'accertamento dei
requisiti prescritti per I'ammissione alla selezione medesima:

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE
Valentina BEFANI 20t20 80i80 1 00/1 00

Art. 3) Si dichiara vincitore della selezione di cui all'art. 1 del presente
decreto per I'attribuzione della Borsa di Ricerca il concorrente Valentina
BEFAN!con punti 100 su 100.

L'attribuzione della Borsa di Ricerca e' subordinata all'accettazione della
stessa neitermini e modi stabiliti dall'art. 5 del Bando di concorso.

Perugia, 21luglio2014

IL DIRETTORE

Profr Mario TOST-I

\\\s,.-6L'


